
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/19 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust 3, art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U.2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wynosi: 

1) 169 zł jeśli odpady są zbierane w sposób selektywny za każdą nieruchomość, na której znajduje się domek 

letniskowy lub inną nieruchomości wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

2) 507 zł za każdą nieruchomość jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na obszarze Gminy Kobyla Góra, 

zobowiązani są do przekazywania ryczałtowej rocznej opłaty, w terminie do 15 marca, z góry za dany rok. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/20/18 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 17 grudnia 2018r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 204


		2020-01-07T10:17:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




